
Zarządzenie nr 25/2012
Prezydenta Miasta Łomża

z dnia 1 lutego 2012r.

w sprawie zmiany w składzie Społecznej Rady Konsultacyjnej

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 142,
poz. 1591, z późn. zm.), Prezydent Miasta Łomża zarządza, co następuje:

§1

W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 272/2011 Prezydenta Miasta Łomża z dnia 22 listopada 2011r. 
dodaje się punkt 33 i uzupełnia się skład o Prof. nadzw. dr hab. Romana Sobieckiego.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Łomża

Mieczysław Leon Czerniawski


